DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado FORMAÇÃO DE
PROFESSORES PARA O ENSINO DE CIÊNCIAS NAS SÉRIES INICIAIS DO ENSINO
FUNDAMENTAL (1º A 5º ANO). de autoria de CLEOMARA RODRIGUES DO
NASCIMENTO, CARLOS JARDEL ARAÚJO SOARES, ANTÔNIA MARIA SILVA DE
ARAÚJO , LAILSON RAMOS DOS ANJOS, foi publicado nos Anais V CONEDU referente
ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/47988

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/47988